

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา เชียงใหม่ เขต ๑ โทร ๐๕๓๗๓/๒๕๖๘

សង្ខេប ២៤ កំណត់ត្រា ២៤៦៤

ประธานสภาวัฒนธรรม
๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทริกเสน
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุริยะ คงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุ่งเรืองเจริญ
- ๕ นายประกาศิต สิงห์เหล่า
- ๖ นางขวัญหทัย เมื่อปทุมณี

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพันธุ จันทะเสน)

(ลงชื่อ).....การรวมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิฉะริณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประภาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิทย์ งามคำ)

(តងខ្ចី).....ស្នងការនាយកដ្ឋាន

(นางขวัญพุด ใส่อุปถัมภ์)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่ายลูกเสือจังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดลำปาง ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๔๔๙๐๔

แบบ ปร.๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔
ประมาณราคาวัดที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทร์ภิเษน
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุกิเจริญ
- ๕ นายประกาศิต สิงห์หล้า
- ๖ นางขวัญทัย เสือบุญมี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	งานดินและงานฐานราก		รวม		166,253.51		40,348.01	206,601.52	
2	งานโครงสร้าง		รวม		209,312.51		59,802.90	269,115.41	
3	งานหลังคา		รวม		180,786.80		77,538.00	258,324.80	
4	งานทำผิวพื้น		รวม		70,513.99		35,536.04	106,050.03	
5	งานปูนและงานตกแต่งผนัง		รวม		253,785.00		75,869.00	329,654.00	
6	งานสี		รวม		6,116.00		4,170.00	10,286.00	
7	งานสุขภัณฑ์		รวม		213,435.00		31,523.00	244,958.00	
8	งานไฟฟ้า		รวม		33,524.00		12,170.00	45,694.00	
9	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร		รวม		23,768.00		20,620.00	44,388.00	
10	งานเบ็ดเตล็ด		รวม		141,912.00	0.00	11,050.00	152,962.00	
	รวมทั้งหมด				1,299,406.81		368,626.95	1,668,033.76	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทร์ภิเษน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญทัย เสือบุญมี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔

ประมาณราคาวัดที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทรักเสนา
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและงานฐานราก								
	1.1 ขุดดินและถมดิน	11.18	ตร.ม.	-	-	153.00	1,710.54	1,710.54	
	1.2 วัสดุรองก้น(ทรายหยาบ)	0.72	ตร.ม.	327.10	235.51	112.00	80.64	316.15	
	1.3 คอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก	0.29	ลบ.ม.	1,738.00	504.02	427.00	123.83	627.85	
	1.4 เสาเข็มสี่เหลี่ยมคณ 0.22x0.22 ยาว 21.00 ม	23.00	คณ	7,196.26	165,513.98	1,486.00	34,178.00	199,691.98	
	1.5 ตัดหัวเสาเข็ม	23.00	งาน	-	-	185.00	4,255.00	4,255.00	
	1.6 ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	0.00	-	-	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					166,253.51		40,348.01	206,601.52	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทรักเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประภาสิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญฤทัย เลือบุญมี)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่ายลูกเสือจังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดลำปาง ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔
ประธานกรรมการวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทร์ภิเษม
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้างคอนกรีตสำเร็จ 240ksc	19.57	ลบ.ม.	1,850.00	36,204.50	533.00	10,430.81	46,635.31	
	แบบหล่อคอนกรีต							-	
	2.2 ไม้แบบ	81.00	ตร.ม.					18,144.00	
	- ไม้แบบคิต 80%	64.80	ตร.ม.	280.00	18,144.00	-	-	10,562.40	
	2.3 ค่าแรงไม้แบบ	64.80	ตร.ม.	-	-	163.00	10,562.40	15,792.00	
	2.4 ไม้เครา	24.00	ลบ.ฟ.	658.00	15,792.00	-	-	7,776.00	
	- คิต 30% ของไม้แบบ	19.44	ตร.ม.	400.00	7,776.00	-	-	-	
	2.5 ไม้ค้ำยัน	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	2.6 ตะปู	20.25	กก.	41.59	842.20	-	-	842.20	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	2.7 เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	206.62	กก.	21.22	4,385.38	4.90	1,012.44	5,397.82	
	2.8 เหล็ก SR24 Dai 9 มม.	162.210	กก.	20.50	3,325.49	4.90	794.83	4,120.31	
	2.9 เหล็ก SD40 Dai 12 มม.	294.25	กก.	20.01	5,888.93	3.90	1,147.58	7,036.51	
	2.10. เหล็ก SD40 Dai 16 มม.	695.82	กก.	19.98	13,903.71	3.90	2,713.70	16,617.41	
	2.11 เหล็ก SD40 Dai 20 มม.	444.90	กก.	19.76	8,789.59	3.50	1,557.15	10,346.74	
	2.12 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ข18	54.00	กก.	37.38	2,018.52	-	-	2,018.52	
	2.13 ทรายถมรองพื้นชั้นล่าง	282.00	ลบ.ม.	327.10	92,242.20	112.00	31,584.00	123,826.20	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					209,312.51		59,802.90	269,115.41	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนิพนธ์ จันทร์ภิเษม)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทองสุข หวานแหลม)
(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายประภาศิต สิงห์หลา)
(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ
(นางขวัญทัย เลื่อนบุญมี)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่าอุปกรณ์จังหวัดลำปาง

แบบ ปร 4

แบบเลขที่ ๔๔๕๐๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		๑ นายนิพันธ์ จันทริกิเสน	
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔		๒ นายทองสุข หวานแหลม	
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔		๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว	
ประมาณราคาวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔		๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	3.1 เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	950.00	กก.	22.20	21,090.00	12.00	11,400.00	32,490.00	
	3.2 เหล็ก C100x50x20x3.2 มม.	891.00	กก.	22.20	19,780.20	12.00	10,692.00	30,472.20	
	3.3 เหล็ก C125x50x20x2.3 มม.	162.00	กก.	22.20	3,596.40	12.00	1,944.00	5,540.40	
	3.4 เหล็ก C125x50x20x3.2 มม.	1,471.00	กก.	22.20	32,656.20	12.00	17,652.00	50,308.20	
	3.5 ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็กหลังคา	315.00	ตร.ม.	58.00	18,270.00	36.00	11,340.00	29,610.00	
	3.6 กระเบื้องซีเมนต์โมเนีย	1,764.00	แผ่น	15.00	26,460.00	-	-	26,460.00	
	3.7 ครอบหลังคา	148.00	แผ่น	45.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
	3.8 ครอบข้าง	24.00	แผ่น	40.00	960.00	-	-	960.00	
	3.9 แปซิเมนต์โมเนีย หนา 0.55 มม.	174.00	ทอน	170.00	29,580.00	-	0.00	29,580.00	
	3.10 ค่าแรงยกกระเบื้องหลังคา	211.000	ตร.ม.	-	-	46.00	9,706.00	9,706.00	
	3.11 ค่าแรงครอบหลังคา	45.00	ม.	-	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
	3.12 ค่าแรงครอบข้างหลังคา	8.00	ม.	-	-	40.00	320.00	320.00	
	3.13 ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	211.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,220.00	4,220.00	
	3.14 ตะปูเกลียวลอยยึดแป	2,000.00	ตัว	1.80	3,600.00	-	-	3,600.00	
	3.15 รางน้ำตะแครง สแตนเลส 12 ซม.	8.00	ม.	550.00	4,400.00	50.00	400.00	4,800.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					167,052.80		69,924.00	236,976.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพันธ์ จันทริกิเสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญทิพย์ เลือบุญมี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๗๗/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๔

ประมาณราคารวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทร์ภิรมย์
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	งานหลังคา (ต่อ)									
	3.16 ขอยึดกระเบื้องกัลวาไนซ์	1,764.00	ตัว	2.00	3,528.00	-	-	3,528.00		
	3.17 เจึงขายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 8" หนา 8	81.00	ม.	70.00	5,670.00	-	-	5,670.00		
	3.18 เจึงขายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6" หนา 8	81.00	ม.	56.00	4,536.00	-	-	4,536.00		
	3.19 เจึงขายและไม้ปิดลอน	81.00	ม.	-	-	94.00	7,614.00	7,614.00		
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					13,734.00		7,614.00	21,348.00		
รวมงานหลังคาจำนวนเงินทั้งสิ้น					180,786.80		77,538.00	258,324.80		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทร์ภิรมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญทัย เลือบุญมี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพัฒนาการศึกษาประจําเมืองสมุทรปราการ เขต ๑ ปี ๒๕๖๓/๒๕๖๔

အဘယျက ဟောပြောသူ ဦးအောင်

๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทรักโสณ
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุจิวงเจริญ

[illegible]

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(คณะบริหารธุรกิจ, มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี)

(ลงชื่อ).....กรมการ

(นายพงศ์ศิโร ฤทธิจางกูร)

..... (ရေဖျံ) ကန်စုကန်

(นายทองสุข งามแพทล)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หลา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิทย์ งามงาม)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขาธิการ

(พระวิสุทธิวงศาจารย์ญาณมุนี)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่ายกลือจังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายกลือจังหวัดลำปาง ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๕๕๖๐๕

แบบ ปร 4

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔
ประมาณราคาวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

๑ นายนิพนธ์ จันทร์กลิ่น
๒ นายทองสุข หวานแหลม
๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
๔ นายพงศ์ศิริ รุกิองเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานปูนและงานตกแต่งผนัง								
	5.1 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	104.00	ตร.ม.	280.00	29,120.00	104.00	10,816.00	39,936.00	
	5.2 ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	25.00	ตร.ม.	440.00	11,000.00	195.00	4,875.00	15,875.00	
	5.3 ผนังกระเบื้องเคลือบ 0.30 x 0.30 ซม.	174.00	ตร.ม.	310.00	53,940.00	169.00	29,406.00	83,346.00	รวมปูนรองพื้น
	5.4 ผนังก่ออิฐบล็อกแก้ว	4.00	ตร.ม.	1,500.00	6,000.00	154.00	616.00	6,616.00	
	5.5 ผนังท่อน้ำสำเร็จรูป	17.00	ท่อน	8,000.00	136,000.00	800.00	13,600.00	149,600.00	
	5.6 เสาเอ็น คานทับหลัง	73.00	ม.	100.00	7,300.00	44.00	3,212.00	10,512.00	
	5.7 ฉาบปูนผนัง	112.00	ตร.ม.	75.00	8,400.00	96.00	10,752.00	19,152.00	
	5.8 ฉาบปูนโครงสร้าง	27.00	ตร.ม.	75.00	2,025.00	96.00	2,592.00	4,617.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					253,785.00		75,869.00	329,654.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทร์กลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิองเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประภาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญทัย เลือบุญมี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพัฒนาการศึกษาประถมศึกษา เชียง ๑ ที่ ๒๔๓/๒๕๖๕

สงวนลิขสิทธิ์ © ๒๕๔๗ โดย บริษัท ๒๕๔๗

ປະຊາທາລິນະລາດ ວັນທີ ໑໕ ທັນວາ ໒໐໑໒

- ๑ นายนิพนธ์ จันทรีภิเษน
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุปิยะ คงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุ่งเรืองริณู

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุรีพันธุ์ จันทะบุณย)

(ลงชื่อ).....การุณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุกิเจอร์ณี)

.....การธนาคาร
(ลงชื่อ).....

(นายทองสุข หวานเหล็ก)

.....กรรมการและเลขานุการ (ลงชื่อ) 

(นายประภาศิต สิงห์หลา)

(ลงชื่อ).....การุณการ

(นางนงนุช งามน้อม)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขาธิการ

(ព្រឹទ្ធិបណ្ឌិត ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่าผูกมัดจองจังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ค่าผูกมัดจองจังหวัดลำปาง ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๔๕๔๐๔

แบบ ปร 4

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๔๓/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔

ประมาณราคาวัดที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

- ๑ นายนิพนธ์ จันทร์ภิรม
- ๒ นายทองสุข หวานแหลม
- ๓ นายสุปิยะ ดวงแก้ว
- ๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์								
	7.1 โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำ	7.00	ชุด	4,850.00	33,950.00	450.00	3,150.00	37,100.00	
	7.2 โถส้วมนั่งราบชนิดพัดส้ววล้วนแบบคันโยก	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	450.00	900.00	11,900.00	
	7.3 โถส้วมนั่งยองมีฐานชนิดพัดส้ววล้วน	10.00	ชุด	5,000.00	50,000.00	450.00	4,500.00	54,500.00	
	7.4 โถส้วมส้วมชายชนิดแขวนผนังพัดส้ววล้วนแบบ	7.00	ชุด	3,500.00	24,500.00	450.00	3,150.00	27,650.00	
	7.5 อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์+ อุปกรณ์ครบ	12.00	ชุด	2,000.00	24,000.00	450.00	5,400.00	29,400.00	
	7.6 อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
	7.7 สายชำระ	19.00	ชุด	280.00	5,320.00	70.00	1,330.00	6,650.00	
	7.8 ที่ใส่กระดาษชำระชนิดติดแขวนผนัง	17.00	ชุด	220.00	3,740.00	70.00	1,190.00	4,930.00	
	7.9 กอน้ำเตี้ยติดผนัง	3.00	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
	7.10 สตอปวาล์ว	40.000	ชุด	110.00	4,400.00	35.00	1,400.00	5,800.00	
	7.11 ตะขอแขวนผ้า	19.00	ชุด	25.00	475.00	20.00	380.00	855.00	
	7.12 กระจกการบอบลูมิเนียมสีขาว 0.90x2.10	1.00	ชุด	7,350.00	7,350.00	200.00	200.00	7,550.00	
	7.13 กระจกการบอบลูมิเนียมสีขาว 0.90x3.00	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	240.00	240.00	10,740.00	
	7.14 กระจกการบอบลูมิเนียมสีขาว 0.90x4.00	1.00	ชุด	14,700.00	14,700.00	300.00	300.00	15,000.00	
	7.15 กระจกการบอบลูมิเนียมสีขาว 0.90x4.00	2.00	ชุด	120.00	240.00	35.00	70.00	310.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					193,535.00		23,185.00	216,720.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทร์ภิรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุปิยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญฤทัย เลือบุญมี)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่ายุงลือจังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายุงลือจังหวัดลำปาง ตำบลปอแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๕๕๖๐๔

แบบ ปร.4

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔
ประมาณราคาวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

๑ นายนิพนธ์ จันทร์กลิ่น
๒ นายทองสุข หวานแหลม
๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
๔ นายพงศ์ศิริ รุกิเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์ (ต่อ)								
	7.16 ระบายน้ำทิ้งชนิดชักกลืนขนาด 3 นิ้ว	9.00	ชุด	300.00	2,700.00	70.00	630.00	3,330.00	
	7.17 เคาน์เตอร์ คสล.กรุพื้นแกรนิตดำ ยาว2.20ม	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	7.18 เคาน์เตอร์ คสล.กรุพื้นแกรนิตดำ ยาว3.30ม	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	
	7.19 เคาน์เตอร์ คสล.กรุพื้นแกรนิตดำ ยาว4.00ม	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	2,500.00	2,500.00	9,700.00	
	7.20 รางน้ำในท้องน้ำ	18.40	ม.	-	-	120.00	2,208.00	2,208.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					19,900.00		8,338.00	28,238.00	
รวมงานสุขภัณฑ์จำนวนเงินทั้งสิ้น					213,435.00		31,523.00	244,958.00	

(ลงชื่อ).....
(นายนิพนธ์ จันทร์กลิ่น)
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายทองสุข หวานแหลม)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายสุริยะ ดวงแก้ว)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายพงศ์ศิริ รุกิเจริญ)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายประกาศิต สิงห์เหล่า)
กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....
(นางขวัญหทัย เลือบุญมี)
ผู้ช่วยเลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔
ประมาณราคารับที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

๑ นายนิพนธ์ จันทร์ภิเษน
๒ นายทองสุข หวานแหลม
๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 MCB 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ข้อง	3.00	ชุด	2,780.00	8,340.00	500.00	1,500.00	9,840.00	
	8.2 PVC 1/2"	171.00	ชุด	9.00	1,539.00	20.00	3,420.00	4,959.00	
	8.3 THW 1.5 sq.mm	270.00	ชุด	6.00	1,620.00	7.00	1,890.00	3,510.00	
	8.4 THW 2.5 sq.mm	70.00	ชุด	8.00	560.00	7.00	490.00	1,050.00	
	8.5 ACCESSORIES	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	8.6 Florescent Lighting Fixture 1.36w Aluminium	16.00	ชุด	900.00	14,400.00	135.00	2,160.00	16,560.00	
	Louvre W/ Silver Plate Aluminium Reflector Type								
	8.7 Compact Florescent Lighting 1x23w Twist Boll	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	115.00	230.00	1,730.00	
	E27-220v Opal Sphere Ø 12" Wall Mtg.								
	สวิตซ์และเต้ารับอุปกรณ์ควบคุมชุด								
	8.8 1switch 1p10a250vฝาครอบพลาสติก	5.00	ชุด	70.00	350.00	80.00	400.00	750.00	
	8.9 2switch 1p10a250vฝาครอบพลาสติก	1.00	ชุด	105.00	105.00	90.00	90.00	195.00	
	8.10 6switch 1p10a250vฝาครอบพลาสติก	2.00	ชุด	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
	8.11 ReceptacleDuplex2p+E10a250v w/ground.	6.00	ชุด	185.00	1,110.00	115.00	690.00	1,800.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					33,524.00		12,170.00	45,694.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทร์ภิเษน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญทัย เลือบบุณมี)

รายการราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำ ห้องส้วม ค่าวัสดุสิ่งของหัวลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ค่าวัสดุสิ่งของหัวลำปาง ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๕๕๕๐๕
แบบ ปร.๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๓/๒๕๖๔
ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔
ประมาณราคาวางวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

๑ นายนิพนธ์ จันทะภิเษน
๒ นายทองสุข หวานแหลม
๓ นายสุริยะ ดวงแก้ว
๔ นายพงศ์ศิริ รุกิจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน			
10	งานติดตั้ง										
	10.1 เกล็ดอลูมิเนียมพร้อมกรอบอลูมิเนียมหัวท้าย	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	450.00		900.00		7,300.00	
	10.2 เกล็ดอลูมิเนียมพร้อมกรอบอลูมิเนียมคานข้าง	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	420.00		840.00		6,840.00	
	10.3 ประตูบานเลื่อนแบบปากดีเคลือบอีพอกซี	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	350.00		700.00		5,500.00	
	10.4 ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ	2.00	ชุด	300.00	600.00	-		0.00		600.00	
	10.5 จุกบานไม้ PVC 2"	14.00	ม.	108.00	1,512.00	40.00		560.00		2,072.00	
	10.6 งานติดตั้งเกาะ ตั้งกรองสำเร็จรูป	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	5,000.00		5,000.00		55,000.00	
	ขนาดความจุรวมไม่น้อยกว่า 8000 ลิตร										
	10.7 ราวจับทรงตัวสแตนเลส 1 1/4"	7.00	ม.	2,200.00	15,400.00	70.00		490.00		15,890.00	
	10.8 ราวจับทรงตัวสแตนเลสสูงล่างหนา 1 1/4"	2.00	ชุด	8,700.00	17,400.00	70.00		140.00		17,540.00	
	10.9 ราวจับทรงตัวสแตนเลสโปกส์ยาว 1 1/4"	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	70.00		70.00		3,770.00	
	10.10 ราวจับทรงตัวสแตนเลส 1 1/4"	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	70.00		70.00		3,770.00	
	10.11 ราวจับทรงตัวสแตนเลสแปดเหลี่ยม 1 1/4"	4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	70.00		280.00		8,680.00	
	10.12 ถังเก็บสแตนเลสสำเร็จรูป 2000 ลิตร	1.00	ใบ	17,500.00	17,500.00	1,000.00		1,000.00		18,500.00	
	10.13 บันน้ำ 250 W	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,000.00		1,000.00		7,500.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					141,912.00			11,050.00		152,962.00	
รวมทั้งสิ้นค่าก่อสร้างห้องน้ำ จำนวน 1 หลัง										1,668,033.76	

(ลงชื่อ).....
(นายนิพนธ์ จันทะภิเษน)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายทองสุข หวานแหลม)
กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....
(นายสุริยะ ดวงแก้ว)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางขวัญทิพย์ เลื่อนบุญ)
ผู้ช่วยเลขานุการ